第七届全国土工合成材料加筋土 学术研讨会

【第一号通知】



中国·城都

主办单位

中国土工合成材料工程协会加筋专业委员会

承办单位

西南交通大学

省部共建交通工程结构力学行为与系统安全国家重点实验室

协办单位

泰安现代塑料有限公司

顾问委员会(按姓氏读音为序)

包承纲 蔡 英 迟景魁 李广信 史存林 师新明 束一鸣 王育人 王正宏 张 滨

学术委员会

主 任: 杨广庆

副主任:徐超张孟喜苏谦介玉新邹维列刘华北邓卫东

夏 飞 何 波 朱 洪 王学文

委 员: (按姓氏拼音为序)

陈昌富 陈建峰 陈泽明 崔金声 戴征杰 邓卫东 丁金华 董彦莉

杜运兴 高柏松 何 波 介玉新 李丽华 刘 英 刘华北 刘斯宏

刘伟超 陆诗德 吕 鹏 雷胜友 孟灵晋 潘绍财 时 伟 苏 谦

唐建川 王学文 王家全 王子鹏 汪益敏 吴连海 夏 飞 肖成志

谢婉丽 熊保林 徐 超 徐林荣 许福丁 杨广庆 杨果林 杨尚川

杨有海 余学东 张 飞 张 军 张 振 张华新 张腊花 张孟喜 朱 洪 邹维列

组织委员会

主任: 苏谦

副主任: 王敦圣 陈泽明 张 振

委 员: (按姓氏读音为序)

程凤娟 陈 德 陈泽明 黄俊杰 靳 静 李乔一 刘伟超 刘凯文

吕 鹏 牛笑笛 苏 谦 王敦圣 王 贺 王武斌 王 迅 王志杰

熊保林 袁胜洋 张 振 赵云斐 左 政

秘书长: 王 贺

秘书: 靳静赵云斐牛笑笛左 政 李乔一

会议介绍

伴随着"一带一路"战略的深入推进,"西部大开发"战略的加速发展,第七届全国土工合成材料加筋土学术研讨会将于 2020 年 5 月在成都召开。本次会议将作为"第十届全国土工合成材料大会"的分会场举行,以【土工合成材料助力"一带一路"和"西部大开发"】为主题对我国近年来加筋土技术的最新研究开展广泛的学术交流。

诚挚邀请国内外从事土工合成材料加筋土技术研究、教学、设计、 施工及生产等方面的专家、学者及工程技术人员参加此次学术研讨会。

会议征文

本次会议向国内外征集论文,征文内容包括(但不限于)以下几个 方面:

- → 土工合成材料加筋土结构设计理论与方法;
- → 土工合成材料加筋土结构筋土界面摩擦特性与机理;
- → 土工合成材料加筋土结构蠕变性能与机理;
- → 土工合成材料加筋土技术在工程中的应用及案例;
- → 土工合成材料加筋土技术与环境保护;
- → 土工合成材料性能与测试技术;
- → 土工合成材料加筋土技术在其他领域中的应用。

论文应未在国内外刊物或论文集公开发表,页数请控制在 8 页以内(包括图表),会议接受全文或长摘要投稿,以电子邮件方式向会务组提供电子文件。中文论文请按照官网 10ncg.top 中的格式要求撰写,英文论文请按照官网 http://www.isceg.org 中的格式要求撰写。学术委员会将组织专家评选优秀中文论文推荐至《西南交通大学学报》(自然科学版)、《岩土力学》、《水利学报》、《铁道学报》等期刊,优秀英文论文将推荐至 E3S Web of Conferences (ISSN: 2267-1242)【EI】专刊和《Transportation Geotechnics》、《Journal of Modern Transportation》等 SCI 期刊。诚挚欢迎国内外从事土工合成材料加筋土技术研究、设计、施工的科研、技术人员及研究生踊跃投稿。

论文全文或摘要以电子邮件方式发送至邮箱 ctag2020@126.com,来

搞请注明:第七届全国土工合成材料加筋土学术研讨会论文,作者详细通讯地址、E-mail及联系电话。

会议重要日期

2020年3月31日,提交论文全文截止;

2020年4月15日,通知论文是否被录用,并发出修改意见;

2020年4月30日,提交修改后论文;

2020年5月,会议召开。

会议日程及地点

日期	时间	内容安排	会议地点
5.28	全天	会议注册	
5.29	下午	开幕式、会议报告	成都金牛宾馆
5.30	上午	会议报告	(成都市金泉路2号)
	晚上	加筋专委会会议	

会议注册

本次会议将作为"第十届全国土工合成材料大会"的分会场举行, 参会代表通过"第十届全国土工合成材料大会"注册即可,详见"第十届全国土工合成材料大会"会议通知。

会议联系方式

联系人: 王贺(中国土工合成材料工程协会加筋专业委员会)

Tel: 0311-87939520/15231185928

E-mail: wanghe@stdu.edu.cn

地址:河北省石家庄市北二环东路 17号 石家庄铁道大学